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Infobox
Zuständigkeiten unserer Verwaltunqsräte für die jeweiligen Kantone:

Aargau 079 662 58 21 e-mail: daniel.huber@huber-dienstleitungen.ch
Daniel Huber / Jeremy Huber 076 308 00 34 e-mail: huberJ7@gmail.com

IR + AR
Sascha Huber 079 227 22 44 e-mai: hubersascha13@bluewin.ch

Basel-Land + Basel-Stadt
Pascal Gottier

079 462 66 67

079 462 66 67

e-mail: p.gottier@hotmail.ch
e-mail: huber-charles@bluewin.ch

Bern
Pascal Gottier / Beni Huber

079 462 66 67

076 308 78 76

e-mail: p.gottier@hotmail.ch
e-mail: beniundsabrina@gmail.com

Freiburg
Claude Birchler 079 439 45 63 e-mail: info@radgenossenschaft.ch

Genf
Claude Birchler 079 439 45 63 e-mail: info@radgenossenschaft.ch

Glarus
Sascha Huber / Peter Gehring

079 227 22 44

076 371 29 33

e-mail: hubersascha13@bluewin.ch
e-mail: gehring@hispeed.ch

Graubünden
Adam Huser 076 402 45 11 e-mail: adam.huser@gmailcom

Jura
Claude Birchler 079 439 45 63 e-mail: info@radgenossenschaft.ch

Luzern
Pascal Gottier / Beni Huber

079 462 66 67

076 308 78 76

e-mail: p.gottier@hotmaiI.ch
e-mail: beniundsabrina@gmail.com

Neuenburg
Claude Birchler 079 439 45 63 e-mail: info@radgenossenschaft.ch

Obwalden + Nidwaiden
Adam Huser 076 402 45 11 e-mail: adam.huser@gmailcom

Schaffhausen
Lieni Moser 079 242 57 51 e-mail:info@radgenossenschaft.ch

Schwyz
Bruno Huber 079 600 79 49 e-mail: hubbru69@bluewin.ch

St. Gallen
Bruno Huber 079 600 79 49 e-mail: hubbru69@bluewin.ch

Solothurn
Jeremy Huber / Charles Huber

076 308 00 34

079 669 33 44

e-mail: huberJ7@gmail.com
e-mail: huber-charles@bluewin.ch

Tessin
Adam Huser 076 402 45 11 e-mail: adam.huser@gmail.com

Thurgau
Bruno Huber / Sascha Huber

079 600 79 49
079 227 22 44

e-mail: hubbru69@bluewin.ch
e-mail: hubersascha13@bluewin.ch

Uri
Lieni Moser 079 242 57 51 e-mail: info@radgenossenschaft.ch

Waadt
Claude Birchler 079439 45 63 e-mail: info@radgenossenschaft.ch

Wallis
Claude Birchler 079 439 45 63 e-mail: info@radgenossenschaft.ch

Zug
Peter Gehring 076 371 29 33 e-mail:gehring@hispeed.ch

Zürich
Peter Gehring 076 371 29 33 e-mail:gehring@hispeed.ch
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